[image: ]

                                     Российская Федерация
                                     Новгородская область
                                       Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22.08.2023
	№ 64

д.Ёгла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  административный  регламент   по   предоставлению         муниципальной      услуги «Выдача    специальных    разрешений  на  движение  по  автомобильным   дорогам   местного  значения тяжеловесного    и  (или)  крупногабаритного транспортного средства, утвержденный постановлениеи администрации Ёгольского сельского поселения от  02.03.2021 № 13

В соответствии с  предложением Боровичской межрайонной прокуратуры от 29.06.2023 № 22-9-2023, Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ёгольского сельского поселения, постановлением администрации Ёгольского сельского поселения  от 20.02.2012г. № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в административный регламент по   предоставлению         муниципальной      услуги «Выдача    специальных    разрешений  на  движение  по  автомобильным   дорогам   местного  значения тяжеловесного    и  (или)  крупногабаритного транспортного средства, утвержденный постановлениеи администрации Ёгольского сельского поселения от  02.03.2021 № 13 следующие изменения:

          1.Считать подпункт 2.12.2 пункта 2.12. утратившим силу.
	2. Данные изменения вступают в силу с 01.03.2024 года.
  3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения				Н.В.Герасимова
image1.png